
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/303/14 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 273 512 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 689 025 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 419 960 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 951 511 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XXX/276/13 z dnia 31 grudnia 2013 r  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2014 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XXX/276/13 z dnia 31 grudnia 2013 r  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2014 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XXX/276/13 z dnia 31 grudnia 2013 r  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2014 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XXX/276/13 z dnia 31 grudnia 2013 r  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2014 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów ogółem                  29 388 945 zł. 

a) dochody bieżące                          23 667 139 zł, 

b) dochody majątkowe                            5 721 806 zł. 

Plan wydatków ogółem             32 161 577 zł, 

a) wydatki bieżące                         21 002 722 zł, 

b) wydatki majątkowe                         11 158 855 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 1642



Deficyt budżetu w wysokości 2 772 632 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z roku 2013 w tej samej wysokości. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1642



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/303/14 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

Zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetowych 

 Dział  Rozdział –nazwa  § 
 Zmniejszenie 
dochodów 

 Zmniejszenie 
wydatków 

 Plan dochodów po 
zmianach 

 Plan wydatków  
po zmianach 

 600 

 Transport i łączność    -  173 512  1 763 630  5 099 314 

 60016 – Drogi publiczne gminne 
   -  173 512  2 300  1 616 488 

 4270  -  173 512  -  1 522 188 

 758 

 Różne rozliczenia    273 512  -  4 425 678  228 055 

 75801 – Część oświatowa 

subwencji ogólnej 

   273 512  -  4 302 228  - 

 2920  273 512  -  4 302 228  - 

 801 

 

 Oświata i wychowanie    -  100 000  444 961  5 633 260 

 80101 –Szkoły podstawowe 
   -  100 000  13 500  2 796 716 

 4270  -  100 000  -  - 

 RAZEM    273 512  273 512  28 699 920  30 521 041 

Objaśnienia do tabeli: 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych na kwotę 273 512 zł. 

W związku z pismem Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/2014 z dnia 13 lutego 2014 r w sprawie 

rocznych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej na 2014 rok zmniejsza się plan dochodów części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy o kwotę 273 512 zł 

Zmniejszeniu ulegają następujące pozycje wydatków budżetowych: 

- 173 512 zł rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, środki przewidziane na bieżące utrzymanie i remonty 

dróg , 

- 100 000 zł rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, środki przewidziane na zakup usług remontowych. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1642



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/303/14 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych 

 Dział  Rozdział –nazwa  § 
 Zwiększenie 

dochodów 

 Zwiększenie 

wydatków 

 Plan dochodów  

po zmianach 

 Plan wydatków  

po zmianach 

630 

 Turystyka    500 000  500 000  2 685 315  4 917 396 

 63095 – Pozostała działalność 

   500 000  500 000  2 685 315  4 917 396 

 6207  500 000  -  2 685 315  - 

 6057  -  500 000  -  2 685 315 

710 

 Działalność usługowa    582  582  941 582  1 587 782 

 71095 – Pozostała działalność 

   582  582  941 582  1 544 782 

 6207  582  -  941 582  - 

 6057  -  582  -  941 582 

801 

 Oświata i wychowanie    188 443  188 443  633 404  5 821 703 

 80103 – Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

   60 398  60 398  60 398  141 948 

 2030  60 398  -  60 398  - 

 4010  -  50 490  -  91 394 

 4110  -  8 672  -  19 857 

 4120  -  1 236  -  3 037 

 80104 – Przedszkola 

   128 045  128 045  264 076  981 285 

 2030  128 045  -  128 045  - 

 4010  -  107 000  -  563 545 

 4110  -  18 420  -  108 921 

 4120  -  2 625  -  15 528 

 RAZEM    689 025  689 025  29 388 945  31 210 066 

    

Objaśnienia do tabeli: 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na kwotę ogólną 689 025 zł. W tym 

500 000 zł – w dziale 630 – Turystyka, w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie na projekt  

o charakterze inwestycyjnym pod nazwą „Budowa infrastruktury nad zalewem Siemianówka”, 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z funduszy Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2007-2013; 

582 zł - w dziale 710 – Działalność usługowa, w związku z podpisaniem aneksu zwiększającego kwotę 

dofinansowania projektu o charakterze inwestycyjnym pod nazwą „Budowa targowiska stałego  

w Michałowie”, realizowanego z udziałem środków pochodzących z funduszy Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013; 

188 443 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, otrzymano dotację celową na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego. Dofinansowanie dotyczy oddziału przedszkolnego  

w Gminnym Zespole Szkół w Michałowie (60 398 zł) i Gminnego Przedszkola w Michałowie (128 045 zł). 

Zmian dokonano w oparciu o pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

Nr FB-II.3111.41.2014.MA z dnia 6 marca 2014 r. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1642



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/303/14 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział – nazwa § Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

630  Turystyka    414 960  414 960  4 917 396 

 63095 – Pozostała działalność    414 960  414 960  4 917 396 

 6050  414 960  -  185 040 

 6059  -  414 960  2 047 041 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona …    5 000  5 000  238 500 

 75405 – Komendy powiatowe policji    -  5 000  5 000 

 3000  -  5 000  5 000 

 75412 – Ochotnicze straże pożarne    5 000  -  230 000 

 4210  5 000  -  71 670 

 RAZEM    419 960  419 960  31 210 066 

Objaśnienia do tabeli: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 419 960 zł. 

W związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu pod nazwą „Budowa infrastruktury nad 

zalewem Siemianówka” oraz rezygnacją z realizacji zadania „Zalew z pasją”, dokonuje się zmian w planie 

przewidzianych dotychczas środków na to zadanie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez 

dostosowanie planu wydatków do źródeł ich finansowania – 414 960 zł. 

Ponadto w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zmniejsza się plan 

wydatków na zakup materiałów w rozdziale Ochotniczych straży pożarnych, o kwotę 5 000 zł, a uzyskane 

środki przeznacza się na wpłatę na fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem na opłacenie dodatkowych służb 

płatnych na terenie gminy Michałowo w celu zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1642



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/303/14 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

Zwiększenia w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział – nazwa § Zwiększenie Plan po zmianach 

600 

 Transport i łączność   250 512  5 349 826 

 60004 – Lokalny transport zbiorowy 
  77 000  90 000 

 4300  77 000  90 000 

 60016 – Drogi publiczne gminne 
  173 512  1 790 000 

 4270  173 512  1 695 700 

700 

 Gospodarka mieszkaniowa   326 000  736 913 

 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  326 000  736 913 

 6060  326 000  376 000 

754 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona …   5 000  243 500 

 75406 – Straż graniczna 
  5 000  5 000 

 3000  5 000  5 000 

801 

 Oświata i wychowanie   100 000  5 921 703 

 80101 – Szkoły podstawowe 
  100 000  2 896 716 

 4270  100 000  100 000 

851 

 Ochrona zdrowia   25 915  148 915 

 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

  25 915  130 915 

 4210  15 000  50 000 

 4300  10 915  43 813 

900 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   137 584  1 281 584 

 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

  137 584  154 884 

 4210  69 000  70 000 

 4300  68 584  68 584 

921 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   100 000  2 101 605 

 92195 – Pozostała działalność 
  100 000  200 000 

 6050  100 000  200 000 

926 

 Kultura fizyczna   6 500  2 470 500 

 92601 – Obiekty sportowe 
  6 500  2 106 500 

 6060  6 500  6 500 

 RAZEM   951 511  32 161 577 

Objaśnienia do tabeli: 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę ogólną 951 511 zł. Źródłem pokrycia wydatków 

będzie nadwyżka budżetowa z roku 2013 w tej samej wysokości. Zwiększeń dokonuje się w następujący 

sposób: 

250 512 zł w dziale 600 – Transport i łączność, w tym: 77 000 zł w rozdziale 60004 z przeznaczeniem 

na opłacenie kosztów dopłat do kursów autobusów do miejscowości położonych na terenie gminy oraz  

173 512 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie i remonty dróg gminnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1642



326 000 zł w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie planu wydatków przewidzianych  

na zakup budynku służącemu realizacji zadań gminy. 

5 000 zł w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, jako wpłatę na fundusz 

wsparcia Straży Granicznej z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodów służbowych Placówki 

Straży Granicznej w Michałowie, co zapewni zwiększenie ilości patroli na terenie gminy Michałowo  

i zwiększy bezpieczeństwo jej mieszkańców; 

100 000 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, środki przeznaczone są na termomodernizację budynku 

Gminnego Zespołu szkół w Michalowie (wymiana okien), źródłem finansowania wydatków  

są niewykorzystane w 2013 roku środki pochodzące z tytułu kar i opłat za gospodarcze korzystanie  

ze środowiska; 

25 915 zł w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi,  

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków związanych z profilaktyką uzależnień (niewykorzystane 

środki z 2013 roku) 

137 584 zł w dziale 900 – źródłem finansowania wydatków są niewykorzystane w 2013 roku środki 

pochodzące z tytułu kar i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i w całości są przeznaczone 

 na realizacje zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie dotychczas obowiązującymi przepisami; 

100 000 zł w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, z przeznaczeniem na zwiększenie 

planu wydatków przewidzianych na budowę pomnika w parku miejskim; 

6 500 zł w dziale 926 – Kultura fizyczna, z przeznaczeniem na zakup urządzenia do masażu kończyn 

dolnych. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1642



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/303/14 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r 

       w złotych 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:    3 653 632 

 1.  Kredyty i pożyczki  § 952  - 

 2. 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 § 903  - 

 3.  Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957  3 425 857 

 4.  Inne źródła (wolne środki)  § 955  227 775 

 Rozchody ogółem:    881 000 

 1.  Spłaty otrzymanych kredytów  § 992  785 000 

 2.  Spłaty otrzymanych pożyczek  § 992  96 000 

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

 z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 § 963  - 

 4.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1642



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/303/14 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określnych ustawą Prawo ochrony środowiska 

na 2014 rok 

 Lp.  Wyszczególnienie  §  Nazwa  Kwota 

I  Dochody  Ogółem  150 000 

1. 

 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 000 

 90019 – Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środów z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

   150 000 

0690  Wpływy z różnych opłat  150 000 

II  Wydatki  Ogółem  387 584 

1  010 – Rolnictwo i łowiectwo  130 000 

1.1 
 01010 – Infrastruktura wodociagowa i 

sanitacyjna wsi 

   130 000 

6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 130 000 

2  801 – Oświata i wychowanie  100 000 

2.1 
 80101 – Szkoły podstawowe 

   100 000 

 4270  Zakup usług remontowych  100 000 

3  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  153 584 

3.1 

 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

   16 000 

 

6230 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

i dofinanswanie kosztów realizacji 

inwestycji jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 15 000 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 000 

4300  Zakup usług pozostałych  68 584 

3.2  90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

 

   4 000 

 4300  Zakup usług pozostałych  4 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1642



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/303/14 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

 w złotych 

 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu 

 Rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 Dochody 

własne jst 

 kredyty 
i 

pożyczki 

 środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł* 

 Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 1  010  01010 
 

6050 

 Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej  

i wodociągowej na terenie gminy Michałowo 
 630 000  470 000  130 000  -  340 000*  - Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 2.  600  60053 
 

6057 

6059 

 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

Gminy Michałowo 
 1 215 904  1 215 904  -  -  182 385  1 033 519 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 3  630  63095 
 

6057 

6059 

 Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 

 w Gminie Michałowo 
 3 826 396  3 817 396  1 632 081  -  -  2 185 315 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 4  630  63095 

 
6050 

6057 

6509 

 Budowa infrastruktury nad zalewem Siemianówka  1 333 980  1 333 980  600 000  -  233 980*  500 000 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 5  710  71095 

 

6050 

6057 
6509 

 Budowa targowiska stałego w Michałowie  1 544 782  1 544 782  603 200  -  -  941 582 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 6  921  92109 

 

6050 
6057 

6059 

 Kultura bliżej Ciebie – nowe zagospodarowanie terenu 
przy GOK w Michałowie 

 202 900  202 900  103 000  -  -  99 900 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 7  926  92601 
 

6050 
 Przebudowa boiska - nawierzchnia sztuczna  2 333 000  969 800  200 000  -  769 800*  - 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 8  926  92601 
 

6050 
 Budowa boiska sportowego o nawierzchni trawiastej  613 000  412 400  210 000  -  202 400*  - 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1642



 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdz. 
 §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 
programu 

 Rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 Dochody 

własne jst 

 kredyty 

i 
pożyczki 

 środki 
pochodzące 

z innych 

źródeł* 

 Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 9  700  70005 

 

6050 
6057 

6059 

 Kolorowy plac zabaw  38 039  38 039  13 300  -  -  24 739 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 10  700  70005 

 

6050 
6057 

6059 

 Plac zabaw w Hieronimowie  26 419  26 419  9 236  -  -  17 183 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 11  700  70005 

 
6050 

6057 

6059 

 Tęczowy plac zabaw w miejscowości Osiedle Bondary  26 419  26 419  9 236  -  -  17 183 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 12  921  92195 
 

6050 
 Budowa pomnika  200 000  200 000  200 000  -  -  - 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 13  921  92120 
 

6050 

 Renowacja zabytkowych cerkwi i kościołów Podlaskiego 

Szlaku Sakralnego na terenie Gminy Michałowo – Dialog 

Wschodu z Zachodem 

 5 730 420  1 732 332  -    259 850*  1 472 482* 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 14  600  60016 
 

6050 
 Tereny inwestycyjne Gminy Michałowo - Bachury  3 000 000  10 000  10 000  -  -  - 

Referat Inwestycyjno Geodezyjny UM 

 Ogółem  20 721 259  12 000 371  3 720 053  -  1 988 415  6 291 903  X 

Środki oznaczone * nie zostały wprowadzone do budżetu, czynione są starania o ich uzyskanie. 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1642



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/303/14 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2014-2017 

 Lp.  Wyszczególnienie  Ogółem 

 Łączna wartość projektu w zł  w tym w okresie planowania wieloletniego: 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 

 w tym: 

 Źródła finansowania 

 Plan na 

2014 

rok 

 Plan na 

2015 

rok 

 

 

Plan na 

2016 

rok 

 

 

Plan  

na 2017 

rok 
 Środki własne 

 Dotacja z 

budżetu państwa 

 Środki z Unii 

Europejskiej 

 Inne 

............... 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

1 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podlaskiego 2007-2013 

 3 826 396  9000  1 635 502  0  2 190 894  0 

 ogółem  3 817 396    0  0 

 Oś priorytetowa:  III. Rozwój turystyki i kultury  a) środki własne  1 632 081    0  0 

 Działanie:  3.1. Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu 
 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 2 185 315    0  0 

 Nazwa Projektu: 
 Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w 

Gminie Michałowo 
 c) inne …………  0  0  0  0 

 Okres realizacji 

projektu: 
 2013-2014 

2 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 

 1 544 782  0  603 200  0  941 582  0 

 ogółem  1 544 782  0  0  0 

 Oś priorytetowa: 
 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej 
 a) środki własne  603 200  0  0  0 

 Działanie: 
 321.Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 941 582  0  0  0 

 Nazwa Projektu:  Budowa targowiska stałego w Michałowie 

 c) inne …………    0  0  0  Okres realizacji 

projektu: 
 2013-2014 

3 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 
 Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 

 1 846 219  54 779  0  276 933  1 569 286  0 

 ogółem  1 761 330  30 109  0  0 

 Oś priorytetowa: 
 8.Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększenie innowacyjności gospodarki 
 a) środki własne  0  0  0  0 

 Działanie: 
 Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie gminy Michałowo 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 1 497 131  25 593  0  0 

 Nazwa Projektu: 
 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie Gminy Michałowo  c) dotacja z Budżetu 

Państwa 
 264 199  4 516  0  0 

 Okres realizacji 

projektu: 
 2012 – 2015 

4 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 

 1 333 980  0  500 000  0  600 000  233 980 

 ogółem  1 333 980  0  0  0 

 Oś priorytetowa:  4 Leader  a) środki własne  600 000  0  0  0 

 Działanie:  Odnowa i rozwój wsi 
 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 500 000  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1642



 Lp.  Wyszczególnienie  Ogółem 

 Łączna wartość projektu w zł  w tym w okresie planowania wieloletniego: 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 

 w tym: 

 Źródła finansowania 

 Plan na 

2014 

rok 

 Plan na 

2015 

rok 

 

 

Plan na 

2016 

rok 

 

 

Plan  

na 2017 

rok 
 Środki własne 

 Dotacja z 

budżetu państwa 

 Środki z Unii 

Europejskiej 

 Inne 

............... 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

 Nazwa Projektu:  Budowa infrastruktury nad Zalewem Siemianówka 

 c) inne …………  233 980  0  0  0  Okres realizacji 

projektu: 
 2014 

5 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podlaskiego 2007-2013 

 3 000 000  0  300 000  0  2 700 000  0 

 ogółem  10 000  2 990 000    0 

 Oś priorytetowa: 
 I. Wzrost innowacyjności i wspieranie 

przedsiębiorczości w regionie 
 a) środki własne  10 000  290 000    0 

 Działanie:  1.2.1 Tereny inwestycyjne 
 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 0  2 700 000    0 

 Nazwa Projektu:  Tereny inwestycyjne Gminy Michałowo - Bachury 

 c) inne …………  0  0  0  0 
 Okres realizacji 

projektu: 
 2014-2015 

6 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podlaskiego 2007-2013 

 5 000 000  0  500 000  0  4 500 000  0 

 ogółem  0  2 500 000  2 500 000  0 

 Oś priorytetowa: 
 I. Wzrost innowacyjności i wspieranie 

przedsiębiorczości w regionie 
 a) środki własne  0  250 000  250 000  0 

 Działanie:  1.2.1Terny inwestycyjne 
 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 0  2 250 000  2 250 000  0 

 Nazwa Projektu: 
 Tereny inwestycyjne Gminy Michałowo - 

SOKOLE 
 c) inne …………  0  0  0  0 

 Okres realizacji 

projektu: 
 2015-2016 

7 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 

 38 039  0  13 300  0  24 739  0 

 ogółem  38 039  0  0  0 

 Oś priorytetowa:  4 Leader  a) środki własne  13 300  0  0  0 

 Działanie: 
 4.1/413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

dla małych projektów 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 24 739  0  0  0 

 Nazwa Projektu:  Kolorowy plac zabaw 

 c) inne …………  0  0  0  0 
 Okres realizacji 

projektu: 
 2014 

8 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 

 202 900  0  103 000  0  99 900  0 

 ogółem  202 900  0  0  0 

 Oś priorytetowa:  4 Leader  a) środki własne  103 000  0  0  0 

 Działanie: 
 413. Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju w 

ramach działania Odnowa i rozwój wsi 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 99 900  0  0  0 

 Nazwa Projektu: 
 Kultura bliżej Ciebie – nowe zagospodarowanie 

terenu przy GOK w Michałowie 
 c) inne …………  0  0  0  0 

 Okres realizacji 

projektu: 
 2014 

9 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 
 26 419  0  9 236  0  17 183  0 

 ogółem  26 419  0  0  0 

 Oś priorytetowa:  4 Leader  a) środki własne  9 236  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1642



 Lp.  Wyszczególnienie  Ogółem 

 Łączna wartość projektu w zł  w tym w okresie planowania wieloletniego: 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 

 w tym: 

 Źródła finansowania 

 Plan na 

2014 

rok 

 Plan na 

2015 

rok 

 

 

Plan na 

2016 

rok 

 

 

Plan  

na 2017 

rok 
 Środki własne 

 Dotacja z 

budżetu państwa 

 Środki z Unii 

Europejskiej 

 Inne 

............... 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

 Działanie: 
 4.1/413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

dla małych projektów 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 17 183  0  0  0 

 Nazwa Projektu:  Plac zabaw w Hieronimowie 
 c) inne …………  0  0  0  0 

 Okres realizacji  2014 

 10 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 

 26 419  0  9 236  0  17 183  0 

 ogółem  26 419  0  0  0 

 Oś priorytetowa:  4 Leader  a) środki własne  9 236  0  0  0 

 Działanie: 
 4.1/413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

dla małych projektów 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 17 183  0  0  0 

 Nazwa Projektu: 
 Tęczowy plac zabaw w miejscowości Osiedle 

Bondary  c) inne …………  0  0  0  0 

 Okres realizacji  2014 

 11 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 

 48 705  0  16 803  0  31 902  0 

 ogółem  48 705  0  0  0 

 Oś priorytetowa:  4 Leader  a) środki własne  16 806  0  0  0 

 Działanie: 
 4.1/413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

dla małych projektów 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 31 902  0  0  0 

 Nazwa Projektu:  Platforma internetowa CPL 
 c) inne …………  0  0  0  0 

 Okres realizacji  2014 

 12 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 

 71 713  0  24 892  0  46 821  0 

 ogółem  71 713  0  0  0 

 Oś priorytetowa:  4 Leader  a) środki własne  24 892  0  0  0 

 Działanie: 
 4.1/413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

dla małych projektów 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 46 821  0  0  0 

 Nazwa Projektu:  Weekend w Michałowie 
 c) inne …………  0  0  0  0 

 Okres realizacji  2014 

 13 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego i Norweski Mechanizm Finansowy 

2009 -2014 

 5 730 420  0  859 563  0  4 870 857   

 ogółem  1 732 332  3 687 316  310 772   

 a) środki własne  0  553 097  46 616   

 Program: 
 Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa 

kulturowego 

 b) środki z Unii 

Europejskiej 
 1 472 482  3 134 219  264 156   

 Nazwa Projektu: 

 Renowacja zabytkowych cerkwi i kościołów 

Podlaskiego Szlaku Sakralnego na terenie Gminy 

Michałowo – Dialog Wschodu z Zachodem  c) inne …………  259 850  0  0  0 

 Okres realizacji  2014-2016 

 

pozycje 5, 6 i 13 wykazu nie są ujęte w budżecie, czynione są starania o ich pozyskanie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1642


		2014-04-17T14:45:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




